ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1 апреля 2022 г.
	№ 148-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.02.2012 № 9/80-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 27.02.2012 № 9/80-П «Об утверждении Перечня исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, наделённых полномочиями по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) на территории Ульяновской области, и Перечня должностных лиц исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, наделённых полномочиями по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в абзаце первом слово «Отдел» заменить словами «В отделе»;

2) дополнить новым абзацем третьим следующего содержания:

«референт;»;
3) абзацы третий и четвёртый считать соответственно абзацами четвёртым и пятым.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

             В.Н.Разумков
3003мм2